Igualmente es importante mencionar que el proyecto es totalmente compatible con el uso 

que se ha destinado a la zona del proyecto desde hace varios años, ya que el área fue 

destinada para el desarrollo de diversas disciplinas deportivas.  

5.9 Monto global de la inversión  

La inversión global de la inversión se estima en B/ 1,965,002.01 (un millón novecientos 

sesenta y cinco mil dos balboas con 01/100), lo que incluye la construcción del proyecto. 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En el terreno donde se desarrollará el proyecto, ya existen estructuras establecidas, por 

lo que el nuevo proyecto no tendrá impactos significativos sobre las condiciones